ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO

DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIO DE NÍVEL SUPERIOR.

EDITAL N.º 035/2021

O Município de Viadutos/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Claiton dos
Santos Brum, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com inscrições
homologadas consta no Anexo I deste Edital.
1.1. Não foram realizadas inscrições para vagas de Pessoas com Deficiência – PCD;
1.2. Não foi solicitado atendimento especial.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado

poderão fazê-lo no dia 10/11/2021. Os recursos deverão ser interpostos junto a Prefeitura

Municipal de Viadutos, Setor de Processos, Protocolo e Arquivo da Secretaria Municipal de

Administração, horário de expediente externo, sito a Rua Anastácio Ribeiro, nº 84, Centro,

Viadutos/RS.

3. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos/RS, 09 de novembro de 2021.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 fone: 0**54 3395 1800 – fax: 0**54 33951813 99820-000 Viadutos – RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO

DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIO DE NÍVEL SUPERIOR.

 RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR ESTÁGIO ANEXO I DO EDITAL Nº 035/2021

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Nome Inscrição

Cristiane Fagundes 002

Laura Detofol Paines 003

Franciele Ana Ribicki 004

BACHARELADO EM DIREITO

Nome Inscrição

Kethelyn Olga Rossoni Cunha 001